

Processo de Licitação Pública nº 785/2016

Concorrência Pública nº 01/2016

A Superintendência de Água e Esgoto de Ourinhos vem com presente alterar o Edital acima mencionado, para que se dele conste as correções abaixo:

EDITAL

ITEM: 4 – VISITA TÉCNICA

Onde se lê: 4.1 – A visita técnica deverá ser realizada nos dias úteis e de expediente administrativo no período compreendido entre 20/06/2016 a 08/07/2016 no horário das 8h30min às 11h00min e das 13h00min as 17h00min, devendo os interessados agendá-la com 01 (um) dia de antecedência pelo telefone 14 3322 1866 ramal 215, Divisão de Projetos e Fiscalização ou pelo endereço eletrônico sae.projetos@gmail.com.

Leia-se: 4.1 – A visita técnica deverá ser realizada nos dias úteis e de expediente administrativo no período compreendido entre 05/07/2016 a 16/08/2016 no horário das 8h30min às 11h00min e das 13h00min as 17h00min, devendo os interessados agendá-la com 01 (um) dia de antecedência pelo telefone 14 3322 1866 ramal 215, Divisão de Projetos e Fiscalização ou pelo endereço eletrônico sae.projetos@gmail.com

ITEM 5 – DA PARTICIPAÇÃO

Onde se lê: 5.2.2 – A garantia da licitação deverá ser depositada na Tesouraria desta autarquia até as 8h45min do dia 12 de julho de 2016, onde a empresa interessada deverá comparecer antes no Setor de Atendimento desta autarquia, para formalização de documento para ser depositado juntamente com a caução.

Leia-se: 5.2.2 – A garantia da licitação deverá ser depositada na Tesouraria desta autarquia até as 8h45min do dia 16 de agosto de 2016, onde a empresa interessada deverá comparecer antes no Setor de Atendimento desta autarquia, para formalização de documento para ser depositado juntamente com a caução.

Os demais itens não alterados por este aditamento permanecem válidos e ratificados.

Ourinhos, 19 de julho de 2016.

Regina Célia Bertho
Chefe Divisão de Material e Patrimônio